
Анкета Удовлетворенность студентов качеством образовательного

процесса и образовательной программой

SurveyMonkey

1 / 15

82.86% 290

8.29% 29

8.86% 31

В1
Считаете ли Вы, что существующая система оценки знаний
достаточно объективна и справедлива?

Ответили: 350
 Пропустили: 4

ВСЕГО 350

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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2 / 15

77.65% 271

11.46% 40

10.89% 38

В2
Считаете ли Вы, что образовательный процесс способствует
раскрытию и реализации Ваших индивидуальных способностей?

Ответили: 349
 Пропустили: 5

ВСЕГО 349

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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82.47% 287

8.91% 31

8.62% 30

В3
Как Вы оцениваете, достаточно ли Вы получаете знаний для
эффективной профессиональной деятельности?

Ответили: 348
 Пропустили: 6

ВСЕГО 348

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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80.29% 281

7.14% 25

12.57% 44

В4
Удовлетворены ли Вы содержанием образовательной программы,
методами обучения, организацией учебного процесса?

Ответили: 350
 Пропустили: 4

ВСЕГО 350

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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78.80% 275

10.03% 35

11.17% 39

В5
Удовлетворены ли Вы библиотечным, информационным,
социальным, организационным и т.д. обслуживанием?

Ответили: 349
 Пропустили: 5

ВСЕГО 349

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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процесса и образовательной программой
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81.43% 285

10.00% 35

8.57% 30

В6
Удовлетворены ли Вы отношением со стороны преподавателей и
сотрудников?

Ответили: 350
 Пропустили: 4

ВСЕГО 350

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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87.14% 305

6.57% 23

6.29% 22

В7
Удовлетворены ли Вы отношениями в группе?
Ответили: 350
 Пропустили: 4

ВСЕГО 350

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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74.29% 260

12.00% 42

13.71% 48

В8
Удовлетворены ли Вы взаимоотношениями с администрацией (в
том числе офис-регистрацией)?

Ответили: 350
 Пропустили: 4

ВСЕГО 350

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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75.00% 264

6.53% 23

18.47% 65

В9
Удовлетворены ли Вы информированностью о реализуемой
политике, стратегии, целях и задачах, уровнем вовлечения в их

обсуждение?
Ответили: 352
 Пропустили: 2

ВСЕГО 352

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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84.00% 294

6.29% 22

9.71% 34

В10
Удовлетворены ли Вы достигнутым уровнем освоения
образовательной программы?

Ответили: 350
 Пропустили: 4

ВСЕГО 350

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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79.20% 278

8.26% 29

12.54% 44

В11
Удовлетворены ли Вы предоставляемыми дополнительными
образовательными и другими услугами?

Ответили: 351
 Пропустили: 3

ВСЕГО 351

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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78.00% 273

5.14% 18

16.86% 59

В12
Удовлетворены ли Вы реализацией политики внутренней и
внешней академической мобильности в вузе? Все ли кредиты,

полученные в период обучения за рубежом или в режиме онлайн,
подтверждены транскриптом оценок и переведены без задержек в

вашем вузе?
Ответили: 350
 Пропустили: 4

ВСЕГО 350

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить



Анкета Удовлетворенность студентов качеством образовательного

процесса и образовательной программой
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69.63% 243

4.01% 14

26.36% 92

В13
Удовлетворены ли Вы организацией и содержанием
профессиональных практик в стране и за рубежом? Все ли кредиты,

полученные в период прохождения практики, подтверждены
сертификатом и признаны в вашем вузе?

Ответили: 349
 Пропустили: 5

ВСЕГО 349

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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82.62% 290

6.84% 24

10.54% 37

В14
Удовлетворены ли Вы успехами в учебной, научно-
исследовательской и внеучебной (спортивной, культурно-массовой)

деятельности?
Ответили: 351
 Пропустили: 3

ВСЕГО 351

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить
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77.49% 272

12.25% 43

10.26% 36

В15
Удовлетворены ли Вы соответствием реального
образовательного процесса ожиданиям?

Ответили: 351
 Пропустили: 3

ВСЕГО 351

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Не могу
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Не могу ответить


